
UCHWAŁA Nr XXXVI/280/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 30 oraz udział 
w nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 29 w miejscowości Pożary. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne  nabycie na rzecz Gminy Działdowo  nieruchomości zabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 30 o powierzchni 0,0465 ha obręb Pożary, zapisanej 
w księdze wieczystej nr EL1D/00041071/9 oraz udział 1/6 w nieruchomości zabudowanej,  oznaczonej jako 
działka  nr  29 o powierzchni 0,0595 ha obręb Pożary, gm. Działdowo, zapisanej w księdze wieczystej 
nr EL1D/00023022/9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



Uzasadnienie

Starosta Działdowski wystąpił do Wójta Gminy Działdowo z prośbą o rozważenie możliwości przyjęcia
przez Gminę Działdowo darowizny, której przedmiotem byłaby nieruchomość zabudowana, oznaczona jako
działka nr 30 o powierzchni 0,0465 ha, położona w miejscowości Pożary, oraz udział 1/6 w nieruchomości
zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 29 o powierzchni 0,0595 ha, obręb Pożary. Działka
nr 30 zabudowana jest budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, natomiast działka nr 29 zabudowana jest
budynkiem gospodarczym. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych
gminy, w szczególności, jak określa art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz.611), do zadań własnych
gminy należy tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

